

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Sz.O./SAG/41/2455/18

Kolno, dnia 28.06.2018r.

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu Oddziału Chirurgii Ogólnej z Pododdziałem Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu wraz z salą pooperacyjną realizowanego w ramach projektu nr RPO.08.04.01-20-0042/18 pn: „Poprawa efektywności i dostępności do świadczeń zdrowotnych w Szpitalu Ogólnym w Kolnie” ; znak przetargu Sz.O./SAG/41/06/18.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający zgadza się na rozszerzenie zakresu prac w branży gazy medyczne, w celu wyposażenia pomieszczeń (3,6 Intensywna terapia; 3,7 Izolatka; 4,37 Sala pooperacyjna) dodatkowo w sprężone powietrze, oraz próżnię, aby ww pomieszczenia spełniały założone wymagania?

W tym celu należy doposażyć instalację w Skrzynki Zaworowo-Informacyjne 2kpl.; sygnalizator stanu gazów 2 kpl.; dodatkową instalację rurową, aby podłączyć się do źródeł gazów medycznych; rozszerzyć wyposażenie paneli nadłóżkowych w ww pomieszczeniach o dodatkowe gazy (spr. powietrze i próżnia).

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na rozszerzenie zakresu prac z zakresu gazów medycznych - zostanie zmieniony przedmiar robót.

Zamawiający zmienione przedmiary robót zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl, jako:

Przedmiar robót III piętro -sala pooperacyjna -po weryfikacji

i

Przedmiar robót -Remont IV piętra-po weryfikacji

Pytanie Nr 2

Proszę o potwierdzenie, że przedmiar robót należy traktować poglądowo i nie będzie podstawą do rozliczeń.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest jednym z elementów do wyliczenia wartości robót i ustalenia kwoty ryczałtowej.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 3

Proszę o potwierdzenie, że panele nadłóżkowe których zdjęcia są zamieszczone w dokumentacji projektowej, należy traktować jako przykładowe rozwiązanie.

Odpowiedź:

Panele na zdjęciu są przykładowym rozwiązaniem, dane techniczne, które muszą spełniać panele są zawarte w dokumentacji elektrycznej.

Pytanie Nr 4

Czy jest możliwość zmiany zapisu w umowie dotyczącego płatności częściowych - na płatność co jeden miesiąc?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w umowie dotyczącego płatności częściowych – na płatność co jeden miesiąc.

Pytanie Nr 5

Przedmiar III piętro

- poz. 28, 29

W przedmiarze wykazano obsadzenie 4 szt ościeżnic i drzwi płytowych do łazienek.

Czy wyceniamy płytowe czy należy je zmienić na aluminiowe?

Odpowiedź:

Pozostawiamy jak jest w przedmiarze robót.

Pytanie Nr 6

Przedmiar III piętro

Czy ujęto rozbiórkę zabudów pionów kanalizacyjnych na III piętrze dotyczącą łazienek na IV piętrze?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 7

Przedmiar III piętro

Czy ujęto malowanie sal III piętra po rozbiórkach zabudów pionów kanalizacyjnych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 8

Przedmiar III piętro

Czy ujęto wymianę rur z PCV fi 75/110 na III piętrze w miejscu budowy nowych łazienek i przekucia stropów między III i IV piętrzem?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 9

Przedmiar IV piętro

- poz. 126

Montaż paneli nadłóżkowych – 27 szt - w robotach elektrycznych .

Wykonawca gazów medycznych twierdzi , że panele nadłóżkowe winny znajdować się w zakresie gazów medycznych .

Odpowiedź:

Pozostawiamy jak w przedmiarach.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Przedmiar IV piętro

- poz. 35 . Naprawa stolarki okiennej – 32 kpl. Czego dotyczy wymiana?

Odpowiedź:

Regulacja skrzydeł okiennych, wymiana uszkodzonych i brakujących okuć.

Pytanie Nr 11

Przedmiar IV piętro

- poz. 40. Wymiana rolet – 32 kpl. Jakie są wymiary okien?

Odpowiedź:

Wymiary okien -210/175 szt. 20 : 100/175 szt.12

Pytanie Nr 12

Przedmiar IV piętro

Brak utylizacji materiałów z rozbiórki.

Odpowiedź:

W przedmiarach ujęto wywóz gruzu, jeżeli wystąpią materiały które podlegają utylizacji, to należy doliczyć.

Pytanie Nr 13

Roboty elektryczne:

IV piętro

- w salach telewizyjnych brak gniazdek TV w ilości 7 szt. + oprzewodowanie (kabel antenowy). Czy należy je doliczyć?

Odpowiedź:

Tak w porozumieniu z Inwestorem oraz firma świadcząca usługi RTV dla szpitala. Na etapie realizacji projektu była inf., że w/w zakres wykona usługodawca RTV.

Pytanie Nr 14

Roboty elektryczne:

III piętro

- brak schematu rozdzielni TK – proszę uzupełnić.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia schemat rozdzielni TK, który zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

Pytanie Nr 15

Roboty elektryczne:

III piętro

- poz. 105 – montaż transformatora medycznego ES 710/4000 - /R/ - brak na schematach . Czy na pewno należy policzyć w/w transformator?

Odpowiedź:

Nie, transformator został ujęty we wcześniejszej pozycji nr 99.

Pytanie Nr 16

Roboty elektryczne:

III piętro

- poz. 138 Oprawy – 65 szt , wg projektu powinno być 5 szt.

Ile sztuk należy wycenić?

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:

Należy wycenić 5szt.

Pytanie Nr 17

Roboty elektryczne:

III piętro

- brak opraw AW4 w ilości 4 szt. Czy wycenić dodatkowo?

Odpowiedź:

Wycenić dodatkowo.

Pytanie Nr 18

Czy wentylacja w pomieszczeniach na III piętrze intensywnej terapii i separatki oraz na IV piętrze pomieszczeniach endoskopii ma być wykonana na tym etapie czy w późniejszym? Ponieważ w przedmiarach jest ujęta tylko wentylacja łazienek.

Odpowiedź:

IV piętro endoskopia (ETAP 1) - wentylacja wykonana w etapie 1

pkt. 1.1.3 - m.in. pkt 46d.1.1.3, 47d.1.1.3, 55d.1.1.3, 56d.1.3, 71d.1.1.3

III piętro - pom. intensywnej terapii i separatki (ETAP 3) - wentylacja wykonana w etapie 3

pkt. 1.3.3 - m.in. pkt. 187d.1.3.3, 196d.1.3.3, 197d.1.3.3

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 28.06.2018r. dokonuje zmiany treści SIWZ, w następującym zakresie:

1. Zamawiający w związku z rozszerzeniem zakresu prac z zakresu gazów medycznych - zmienia przedmiar robót, który zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl, jako:
Przedmiar robót III piętro -sala pooperacyjna -po weryfikacji
Przedmiar robót -Remont IV piętra-po weryfikacji
2. W pkt. 11 ppkt. 9) SIWZ zmienia napisy:

Z:

**„OFERTA PRZETARGOWA NA WYKONANIE REMONTU ODDZIAŁU
CHIRURGII OGÓLNEJ Z PODODZIAŁEM ORTOPEDII I TREUMATOLOGII
NARZĄDU RUCHU WRAZ Z SALĄ POOPERACYJNĄ REALIZOWANEGO W
RAMACH PROJEKTU NR RPO.08.04.01-20-0042/18 pn:**

**„Poprawa efektywności i dostępności do świadczeń zdrowotnych
w Szpitalu Ogólnym w Kolnie”**

- nie otwierać przed dniem 02.07.2018r. Godz. 11³⁰.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Na:

**„OFERTA PRZETARGOWA NA WYKONANIE REMONTU ODDZIAŁU
CHIRURGII OGÓLNEJ Z PODODZIAŁEM ORTOPEDII I TREUMATOLOGII
NARZĄDU RUCHU WRAZ Z SALĄ POOPERACYJNĄ REALIZOWANEGO W
RAMACH PROJEKTU NR RPO.08.04.01-20-0042/18 pn:**

**„Poprawa efektywności i dostępności do świadczeń zdrowotnych
w Szpitalu Ogólnym w Kolnie”**

- nie otwierać przed dniem 05.07.2018r. Godz. 11³⁰.

3. **Pkt. 12 ppkt. 1) i 2) SIWZ** otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) Ofertę w opieczetowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 11 ppkt. 9 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia **05.07.2018r.** do **godz. 11⁰⁰** w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).
- 2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **05.07.2018r.** o **godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Szpital Ogólny w Kolnie w związku ze zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia zgodnie z art 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **05.07.2018r.** do **godz. 11:00.** Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **05.07.2018r.** **godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
mgr Krystyna Marianna Dobrowicz